
 
 
 

 
                  Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia 
Sperimentale “G. Salvatore” 

 

 

 
CNR - IEOS "G. Salvatore" - Sede Secondaria di Napoli, Via P. Castellino 111, 80131 (NA) - P.IVA 02118311006  

 C.F. 8005433586  - segreteria 0816132579 - segreteria.ss@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto IR0000023-“SEELIFE-Strengthening the Italian Infrastructure of Euro-Bioimaging”, cod.24C660A8 - PNRR – Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” – D.D. 
3264/2021, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa”, Investimento 3.1, “Fondo per la 
realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e di innovazione – NextGenerationEU”, Area ESFRI H&F-
 CUP B53C22001810006- D.D. MUR di concessione Prot. n.101 del 16/06/2022 

PROVVEDIMENTO 

 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE EX ART. 93 DEL D. LGS. N. 36/2023 PER LA 

SELEZIONE DELLA MIGLIORE OFFERTA CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ 

VANTAGGIOSA NELLA PROCEDURA APERTA INDETTA CON DECISIONE DI CONTRATTARE PROT. CNR 

N. 154477/2024 AVENTE AD OGGETTO L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STRUMENTAZIONE 

SCIENTIFICA SUDDIVISA IN SEI LOTTI FUNZIONALI NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E 

RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 4, COMPONENTE 2, DALLA RICERCA ALL’IMPRESA INVESTIMENTO 3.1, 

PROGETTO IR 0000023 SEE LIFE “STRENGTHENING THE ITALIAN INFRASTRUCTURE OF EURO-

BIOOMAGING”, CUP B53C22001810006 - IMPORTO COMPLESSIVO  € 1.170.491,81 IVA ESCLUSA  - 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” - Avviso pubblico per la presentazione di 

proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” di cui al Decreto Direttoriale del MUR 

n. 3264 del 28/12/2021 

LOTTO 1 - Microscopio confocale Raman e a fluorescenza invertito con altissima sensibilità e 

altissima risoluzione spaziale e spettrale - CIG B173356D2C - CUI: F80054330586202300843 

LOTTO 2 - Microscopio Dark Field – CIG B173355C59 – CUI F80054330586202300844 

LOTTO 3 - Citofluorimetro compatto e da banco che separa fino a quattro popolazioni cellulari 

simultaneamente - CIG B173357DFF – CUI F80054330586202300845 

LOTTO 4 - Strumenti di laboratorio per preparazione di campione di microscopia - CIG 

B173358ED2 – CUI F80054330586202300846 

LOTTO 5 - Microscopi e accessori di laboratorio per preparazione di campione di microscopia - 

CIG B173354B86 - CUI F80054330586202300847 

LOTTO 6 - Preparazione di campioni per microscopio high-throughput - CIG B173359FA5 

 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il d.lgs. 31 dicembre 2009 n. 213, recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche in attuazione 

dell’articolo 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165”; 

VISTO il d.lgs. 25 novembre 2016 n. 218, recante “Semplificazione delle attività degli enti pubblici di ricerca ai sensi 

dell'articolo 13 della legge 7 agosto 2015, n. 124”; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 192 del 18/08/1990 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche - DPCNR del 12 

marzo 2019 prot. AMMCNT-CNR n. 0012030 del 18 febbraio 2019, approvato con nota del Ministero dell’Istruzione 



 
 
 

 
                  Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia 
Sperimentale “G. Salvatore” 

 
 

 
CNR - IEOS "G. Salvatore" - Sede Secondaria di Napoli, Via P. Castellino 111, 80131 (NA) - P.IVA 02118311006  

 C.F. 8005433586  - segreteria 0816132579 - segreteria.ss@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto IR0000023-“SEELIFE-Strengthening the Italian Infrastructure of Euro-Bioimaging”, cod.24C660A8 - PNRR – Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” – D.D. 
3264/2021, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa”, Investimento 3.1, “Fondo per la 
realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e di innovazione – NextGenerationEU”, Area ESFRI H&F-
 CUP B53C22001810006- D.D. MUR di concessione Prot. n.101 del 16/06/2022 

 

dell’Università e della Ricerca prot. AOODGRIC n. 0002698 del 15 febbraio 2019, ed entrato in vigore dal 1° marzo 

2019; 

VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 

dell’illegalità nella pubblica amministrazione” pubblicata sulla G.U.R.I. n. 265 del 13/11/2012; 

VISTO il d.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” pubblicato 

sulla G.U.R.I. n. 80 del 05/04/2013 e successive modifiche introdotte dal d.lgs. 25 maggio 2016 n. 97; 

VISTO il Codice di comportamento dei dipendenti del Consiglio Nazionale delle Ricerche approvato con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n° 137/2017; 

VISTO il vigente Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT), adottato con delibera 

del Consiglio di Amministrazione del Consiglio Nazionale delle Ricerche ai sensi della legge 6 novembre 2012 n. 190; 

VISTO lo Statuto del Consiglio Nazionale delle Ricerche, emanato con provvedimento del Presidente n. 93, prot. 

AMMCNT-CNR n. 0051080 del 19 luglio 2018, di cui è stato dato l’avviso di pubblicazione sul sito del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca in data 25 luglio 2018, entrato in vigore in data 1° agosto 2018; 

VISTO il Regolamento del personale del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con decreto del Presidente prot. 

n. 25035 in data 4 maggio 2005, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana n. 124 del 30 maggio 2005; 

VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 rubricato “Codice dei Contratti Pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 

21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”, pubblicato sul Supplemento 

Ordinario n. 12 della GU n. 77 del 31 marzo 2023 (nel seguito per brevità “Codice”) e, in particolare, gli artt. 51 e 93; 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 10 alla G.U.R.I. n. 91 del 19/04/2016 e 

successive disposizioni integrative e correttive introdotte dal decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56, dalla legge 11 

settembre 2020 n. 120 di conversione, con modificazioni, del decreto legge 16 luglio 2020 n. 76 e dalla legge 29 luglio 

2021 n. 108 di conversione, con modificazioni, del decreto legge 31 maggio 2021 n. 77, per le parti non espressamente 

abrogate dal d.lgs. n. 36/2023 sopra richiamato; 

VISTO il provvedimento n. 86 del 30/05/2024 della Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche con cui è stata 

disposta la nomina del Dott. Pietro Luigi Mauri quale Direttore facente funzioni dell’Istituto per l’Endocrinologia e 

l’Oncologia Sperimentale "Gaetano Salvatore" - IEOS, dal 1 giugno 2024 e sino alla nomina del Direttore pleno iure 

dell’Istituto medesimo; 

VISTA la decisione di contrattare Prot. CNR n. 154477 del 09/05/2024 con la quale è stata indetta la procedura aperta ai 

sensi dell’art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023, da espletare mediante piattaforma telematica ASP messa a disposizione da 

CONSIP SPA per l’affidamento di forniture ed installazioni di “strumentazione scientifica”, nell’ambito del PIANO 

NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2, DALLA RICERCA 

ALL’IMPRESA, INVESTIMENTO 3.1, PROGETTO IR 0000023 SEE LIFE “Strengthening the Italian Infrastructure 

of Euro-Bioimaging”, CUP B53C22001810006 - suddivisa in sei lotti funzionali, importo complessivo € 1.170.491,811 

oltre IVA - FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU” - Avviso pubblico per la 

presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” di cui al Decreto 

Direttoriale del MUR n. 3264 del 28/12/2021; 

VISTA la nomina della Dott.ssa Maria Aiello quale Responsabile Unico del Progetto disposta con provvedimento Prot. 



 
 
 

 
                  Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia 
Sperimentale “G. Salvatore” 

 
 

 
CNR - IEOS "G. Salvatore" - Sede Secondaria di Napoli, Via P. Castellino 111, 80131 (NA) - P.IVA 02118311006  

 C.F. 8005433586  - segreteria 0816132579 - segreteria.ss@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto IR0000023-“SEELIFE-Strengthening the Italian Infrastructure of Euro-Bioimaging”, cod.24C660A8 - PNRR – Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” – D.D. 
3264/2021, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa”, Investimento 3.1, “Fondo per la 
realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e di innovazione – NextGenerationEU”, Area ESFRI H&F-
 CUP B53C22001810006- D.D. MUR di concessione Prot. n.101 del 16/06/2022 

 

CNR 388788/2023; 

VISTO il bando di gara pubblicato su GU/S 86/2024 del 02/05/2024, 259190-2024 e sul sito istituzionale del CNR, con 

termine ultimo di presentazione delle offerte alle ore 18.00 del 15/06/2023; 

VISTO il provvedimento Prot. CNR n. 204395 del 14/06/2024 con cui è stata disposta la rettifica del capitolato tecnico 

allegato alla documentazione di gara nonché la proroga del termine di scadenza per la presentazione delle offerte l 

22/06/2024 ore 18.00;  

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione dell’appalto è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 108 del Codice, commi 1 e 2, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo; 

VISTO l’art. 93, comma 1, del Codice ai sensi del quale, nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle offerte, è 

nominata una commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale di gara Prot. CNR n. 248504 del 15/07/2024 relativo alle operazioni svolte dal RUP nelle sedute del 

26/06/2024, del 28/06/2024 e del 12/07/2024 di apertura delle buste amministrative e di esame della relativa 

documentazione presentata a corredo delle offerte dagli Operatori Economici partecipanti alla gara di che trattasi; 

CONSIDERATO che entro il termine di scadenza delle offerte fissato per il 15/06/2024, e prorogato nelle forme e nei 

modi indicati innanzi al 22/06/2024, sono pervenute le offerte degli Operatori Economici indicati di seguito: 

Lotto per il quale è stata presentata offerta Operatore Economico 

LOTTO 1 QUANTUM DESIGN 

C.F/P.IVA 10563320158 

LOTTO 3 BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A 

C.F./P.IVA 00803890151 

LOTTO 4 AHSI SPA 

C.F./P.IVA  02481080964 

LOTTO 6 LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL LIFE 

TECHNOLOGIES EUR 

C.F./P.IVA 12792100153 

LOTTO 2 SCHAEFER SEE Srl 

C.F./P.IVA 03586750279 

LOTTO 5 A.S. BIOLOGY 

C.F./P.IVA 10009771212 

 

CONSIDERATO che per tutti gli Operatori Economici è stata attivata, tramite l’Area Comunicazioni del Sistema di cui 

alla piattaforma ASP di CONSIP, la procedura del soccorso istruttorio ex art. 101, comma 1 lett. a) e b), del D. Lgs. n. 

36/2023 con termine per l’integrazione della documentazione amministrativa fissato al 09/07/2024 ore 13.00 come 

comunicato con avviso Prot. CNR n. 228192 del 02/07/2024; 



 
 
 

 
                  Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia 
Sperimentale “G. Salvatore” 

 
 

 
CNR - IEOS "G. Salvatore" - Sede Secondaria di Napoli, Via P. Castellino 111, 80131 (NA) - P.IVA 02118311006  

 C.F. 8005433586  - segreteria 0816132579 - segreteria.ss@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto IR0000023-“SEELIFE-Strengthening the Italian Infrastructure of Euro-Bioimaging”, cod.24C660A8 - PNRR – Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” – D.D. 
3264/2021, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa”, Investimento 3.1, “Fondo per la 
realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e di innovazione – NextGenerationEU”, Area ESFRI H&F-
 CUP B53C22001810006- D.D. MUR di concessione Prot. n.101 del 16/06/2022 

 

PRESO ATTO che, all’esito dell’esame della documentazione amministrativa nella seduta del 12/07/2024, è risultato 

che tutti gli Operatori Economici hanno correttamente e tempestivamente risposto alle richieste di integrazione 

formulate con soccorso istruttorio, fatta eccezione per LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL LIFE TECHNOLOGIES 

EUR; 

CONSIDERATO che con il già citato verbale Prot. CNR n. 248504 del 15/07/2024 è stata disposta l’esclusione dalla 

gara di LIFE TECHNOLOGIES ITALIA FIL LIFE TECHNOLOGIES EUR; 

VISTO l’avviso Prot. CNR n. 249142 del 16/07/2024 con il quale è stato pubblicato l’elenco degli Operatori Economici 

ammessi alle fasi successive e di quelli esclusi; 

VISTO l’atto Prot. CNR n. 251304 pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente con il quale il RUP ha comunicato 

l’associazione tra gli Operatori Economici partecipanti alla gara e il lotto per il quale ciascuno ha presentato offerta e ha 

dato atto, altresì, dell’assenza di offerte ammesse alle fasi successive di gara per il lotto 6, in mancanza di offerte valide 

alla scadenza del termine fissato negli atti di gara e all’esito del soccorso istruttorio espletato come esposto ai capi che 

precedono; 

PRESO ATTO che, alla luce di quanto innanzi, il lotto 6 va dichiarato deserto essendo stata esclusa l’unica offerta 

pervenuta; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs. n. 36/2023; 

CONSIDERATO 

- Che ai sensi dell’art. 93, comma 3, del Codice La commissione è presieduta e composta da dipendenti della 

stazione appaltante o delle amministrazioni beneficiarie dell’intervento, in possesso del necessario 

inquadramento giuridico e di adeguate competenze professionali; 

- Che la nominanda commissione, su richiesta del RUP, svolgerà anche attività di supporto per la verifica 

dell’anomalia delle offerte; 

- Che non possono essere nominati commissari soggetti che versino in una delle condizioni di 

incompatibilità/inconferibilità di cui all’art. 93, comma 5, lett. a), b), c);  

VISTI i nominativi dei soggetti individuati dalla Stazione Appaltante come componenti della commissione e di seguito 

riportati: 

- 1^ componente, con funzioni di Presidente, Dott. PARASHURAMAN SEETHARAMAN, matr. 17885, 
Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli; 

- 2^ componente, con funzioni di commissario effettivo, Dott. Simone Di Paola, matr. 20617, Istituto per 
l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli;    

- 3^ componente, con funzioni di commissario effettivo, Dott. Domenico Russo, matr. 20915, Istituto per 
l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli;    

- 4^ componente, con funzioni di commissario sostitutivo, Dott.ssa Giovanna Grimaldi, matr. 15646, 
Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli; 

- 5^ componente, con funzioni di commissario sostitutivo, Dott. Roberto Russo, matr. 11462, Istituito di 
Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello”, Sede di Napoli; 

- Segretario verbalizzante, Dott.ssa Maria Aiello, matr. 9984, Istituto di Bioimmagini e Sistemi Biologici 



 
 
 

 
                  Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia 
Sperimentale “G. Salvatore” 

 
 

 
CNR - IEOS "G. Salvatore" - Sede Secondaria di Napoli, Via P. Castellino 111, 80131 (NA) - P.IVA 02118311006  

 C.F. 8005433586  - segreteria 0816132579 - segreteria.ss@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto IR0000023-“SEELIFE-Strengthening the Italian Infrastructure of Euro-Bioimaging”, cod.24C660A8 - PNRR – Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” – D.D. 
3264/2021, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa”, Investimento 3.1, “Fondo per la 
realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e di innovazione – NextGenerationEU”, Area ESFRI H&F-
 CUP B53C22001810006- D.D. MUR di concessione Prot. n.101 del 16/06/2022 

 

Complessi, Sede di Catanzaro; 

CONSIDERATO che è stata acquisita la disponibilità dei prefati componenti e che sono stati acquisiti, altresì, i 

curricula degli stessi pubblicati, in allegato al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 28, comma 2, del Codice; 

VISTE le dichiarazioni di insussistenza di situazione di conflitto di interesse e delle cause di incompatibilità e 

incoferibilità di cui all’art. 93, comma 5, del D. Lgs. n. 36/2023 a ricoprire il ruolo di componente della commissione 

giudicatrice delle offerte presentate dagli Operatori Economici partecipanti alla procedura di gara di che trattasi rese da 

ciascun commissario e pubblicate in allegato al presente provvedimento; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere 

PRELIMINARMENTE 

 

DICHIARA deserto il lotto 6 essendo stata disposta con verbale Prot. CNR n. 248504 del 15/07/2024 l’esclusione dalle 

successive fasi di gara dell’unico Operatore Economico che ha presentato offerta per il prefato lotto 

 

 

DISPONE 

1. DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 93 del D. Lgs. n. 36/2023, la commissione giudicatrice con il compito di 

selezionare la migliore offerta secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa nonché, se richiesto 

dal RUP, di essere di supporto nell’eventuale procedimento di verifica dell’anomalia delle offerte presentate, con la 

seguente composizione: 

- 1^ componente, con funzioni di Presidente, Dott. PARASHURAMAN SEETHARAMAN, matr. 17885, 
Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli; 

- 2^ componente, con funzioni di commissario effettivo, Dott. Simone di Paola, matr. 20617, Istituto per 
l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli;    

- 3^ componente, con funzioni di commissario effettivo, Dott. Domenico Russo, matr. 20915, Istituto per 
l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli;    

- 4^ componente, con funzioni di commissario sostitutivo, Dott.ssa Giovanna Grimaldi, matr. 15646, 
Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia Sperimentale “G. Salvatore, Sede di Napoli; 

- 5^ componente, con funzioni di commissario sostitutivo, Dott. Roberto Russo, matr. 11462, Istituto di 
Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello”, Sede di Napoli;  

2. DI NOMINARE il Segretario, senza diritto di voto, individuandolo nella Dott.ssa. Maria Aiello, già Responsabile 

Unico del Progetto; 

3. DI STABILIRE  

- Che la commissione può riunirsi con modalità telematiche che salvaguardino la riservatezza delle 
comunicazioni ed opera attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale per la valutazione 



 
 
 

 
                  Istituto per l’Endocrinologia e l’Oncologia 
Sperimentale “G. Salvatore” 

 
 

 
CNR - IEOS "G. Salvatore" - Sede Secondaria di Napoli, Via P. Castellino 111, 80131 (NA) - P.IVA 02118311006  

 C.F. 8005433586  - segreteria 0816132579 - segreteria.ss@ieos.cnr.it - pec: protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto IR0000023-“SEELIFE-Strengthening the Italian Infrastructure of Euro-Bioimaging”, cod.24C660A8 - PNRR – Avviso 
pubblico per la presentazione di proposte progettuali per “Rafforzamento e creazione di Infrastrutture di Ricerca” – D.D. 
3264/2021, Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa”, Investimento 3.1, “Fondo per la 
realizzazione di un sistema integrato di infrastrutture di ricerca e di innovazione – NextGenerationEU”, Area ESFRI H&F-
 CUP B53C22001810006- D.D. MUR di concessione Prot. n.101 del 16/06/2022 

 

della documentazione di gara e delle offerte dei partecipanti; 

- Che la partecipazione ai lavori della commissione è a titolo gratuito per tutti i componenti, oltre che per il 
Segretario verbalizzante, trattandosi di personale interno all’Ente; 

3. DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento a ciascun componente della commissione giudicatrice; 

4. DI PUBBLICARE nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente il presente 

provvedimento di nomina della commissione giudicatrice, unitamente ai curricula dei suoi componenti e alle 

dichiarazioni rese dai medesimi, a norma dell’art. 28, comma 2 del D. Lgs. n. 36/2023 e di quanto previsto dall’All. I 

alla Delibera ANAC n. 264 del 20/06/2023, come modificato con delibera n. 601 del 19/12/2023 

 

Il Direttore f.f. IEOS-CNR 

Dott. Pietro Luigi Mauri 


		2024-07-29T07:53:08+0200
	PIETRO LUIGI MAURI




